Secretaria de Innovacion Y
Desarrollo Econdmico

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADGC

RS Sipodemos R )

COMPROBACION DE GASTOS NO. F/2 111101 1 -019/2022
Chihuahua, Chih., 18 de julio de 2022

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At’n: Daniel Esquivel

Asunto:

COMPROBACION ANTICIPO DE GASTOS
MARIA TERESA MATAMOROS MONTES
$4,050.00)

En relacién a la instruccién de pago N° 282/2022 con fecha del 13 de julio del 2022,
correspondiente al anticipo entregado a MARIA TERESA MATAMOROS MONTES por la
cantidad de $4,050.00 (Cuatro mil cincuenta pesos 00/100 M.N.) por concepto de anticipo de
gastos de pasajes y viaticos para asistir a atender Focus Group con operadoras mayoristas y
agencias de viaje, para conocer la percepcion del destino de placer, necesidades y potencial de
negocio para chihuahua, en la sala de juntas hotel Safi Metropolitan en Monterrey, Nuevo Ledn,
los dias 14 y 15 de julio de 2022.

ANTICIPO ENTREGADO $ 4,050.00
(JULIO 2022)

TOTAL DE GASTOS $ 8,087.67
SALDO $ 4,037.67

Por lo anterior me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disponga la cantidad
de $4,037.67 (Cuatro mil treinta y siete pesos 67/100 M.N.), a favor de MARIA TERESA
MATAMOROS MONTES, por concepto de saldo a favor en dicha comprobacion.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta No.
CLABE. 0021 5070 0087 3454 02 del Banco Nacional de México, S.A. (Citibanamex).

Lo anterior correspondiente al Presupuesto para la Promocién Turistica 2022, subcuenta,
PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS

Estoy a sus érdenes para cualquier aglaracion o duda al respecto.

Atentamente,
I
s

LIC. MARIA TERES ATAMOROS MONTES C.P. KARLA VERO S PACHECO

Directora Genéral del Fideicomiso de Administradora del Fideico

Administragion para la Promocién y Administracién para la Promocion y

Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas

a¥» Santander

C.C.p.- Expediente Técnico, 74 FPSE!DQ

MTMM/ kvrp

DIRECCION FIDUCIARIA
CHIKUAHUA



;':; ECRETARIA iAh Chihuahua!

s DE INNOVACION Mo
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO SOLICITUD DE CHEQUE
Aoitoe Sipodemos

CANTIDAD $4,037.67
(SON CUATRO MIL TREINTA Y SIETE PESOS 67/100 M.N.)

A FAVOR DE: MARIA TERESA MATAMOROS MONTES

POR CONCEPTO DE: COMPLEMENTO DE PASAJES Y VIATICOS PARA ASISTIR A ATENDER FOCUS
GROUP CON OPERADORAS MAYORISTAS Y AGENCIAS DE VIAJE, PARA CONOCER LA PERCEPCION DEL
DESTINO DE PLACER, NECESIDADES Y POTENCIAL DE NEGOCIO PARA CHIHUAHUA, EN LA SALA DE JUNTAS
HOTEL SAFI METROPOLITAN EN MONTERREY, NUEVO LEON, LOS DIAS 14 Y 15 DE JULIO DE 2022.

PARA CONTABILIZARSE EN PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS

OBSERVACIONES
CHIHUAHUA, CHIH., A 18 DE JULIO DEL 2022
AUTORIZA
C.P. KARLAWVERONICA RAMOS PACHECO LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES
Administradordel Fideicomiso de Administracion Directora General del Fideicomiso de Administracion
para la Prgmocion y as Actividades para la Promocién y Fomento de las Actividades

Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado




SA-002
SECRETARIA
DE INNOVACION

SURNNY | yossamouosconteco INFORME DE ACTIVIDADES iAh Chihuahua!
méxco

Fecha: 14 de junio del 2022

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : ASISTIR AL FOCUS GROUP TT 00

MATANOROS MONTES ARIA TERESA | roncuomsam

ASISTIR AL FOCUS GROUP TT 00

14/07/22 TRANSPORTE AEROPUERTO DE MONTERREY
15/06/22 TRANSPORTE AEROPUERTO INTERNACIONAL DE CHIHUAHUA

14/06/22 YYHK7Z TRANSPORTE VIVA AEROBUS $4,787.14
15/07/22 RGM TRANSPORTE UBER $349.93
14/07/22 RGM TRANSPORTE UBER $69.91
14/07/22 RGM TRANSPORTE UBER $112.27

Apicacion Contable Pasajes *

E Origen Programa

14/07/22 RGM ALIMENTO HOTEL KAVIA MONTERREY $105.00
14/07/22 HOSPEDAJE HOTEL KAVIA MONTERREY $1,175.00
14107122 ALIMENTO POSH SUSHI S.A. DE C.V. $490.00

Aplicacion Contable Viaticos

Cuenta Programa

18/07/22 TARIFA AEREA VIVA AEROBUS $223.42

thcacnﬁn Contable Otros

E Subcuent: Origen Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y de la C 6n que Total Gastos]|

dmmpcﬁc;quolosmcommldumamlonnmsonclanocyquoomyomrndodoln ) Pa:
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la C én como
por la falsedad de los datos asentados

Vo. Bo. AUTORIZACION COMISIONADO

C.P BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO R RA RCF LIC-WARIA TERESA MATARIOROS MONTES
Unidad Administrativa Contador externo del a_del Fideicomiso de Administracién Di | del Fidei iso de Admil i
Fideicomiso de Administracion para la F i para la Promgeiémy entorde las Actividades para la Promocién y Fofento de las Activ%!ﬂ!'s

y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado

Estado Turisticag/en el Estado




FACTURA: FE- 238222 Folio Fiscal (UUID): C739E2D4-F258-4A19-B00D-375252E7ACC2

Emisor:
TERMINALES DEL PUERTO AEREO S.A.DE C.V.
TPA100922MD8Sello Digital del SAT

CARRETERA MIGUEL ALEMAN NTE. # KM 24 Expedido en:

AEROPUERTO INTERNACIONAL MARIANO ESCOBEDO CARRETERA MIGUEL ALEMAN
C.P. 66629 NTE. KM 24 AEROPUERTO
APODACA NUEVO LEON INTERNACIONAL MARIANO

Tel. 1088-8492 ESCOBEDO 66629

e-Mail: facturacion@tpa.taxi ,LAPODACA NUEVO LEON,MEXICO

web: www.tpa.taxi

Lugar y Fecha de Expedicion:66629 - APODACA NUEVO LEON MEXICO 18/07/2022 (D/M/Y) 10:11:35

Datos fiscales receptor:

Nomisie o Rezdn Sogial BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
N TOn SN SANTANDER MEXICO
. . G03 - GASTOS EN |
RF.C.: BSM970519DU8 UsoCFDL GENERAL l
( PROLONGACION PASEO DE LA - ‘
Calle: REFORMA #500 Colonia: LOMAS DE SANTA FE
Cédigo Postal: 01219 Ciudad/Municipio: LALVARO OBREGON
Estado: CIUDAD DE MEXICO Pais: MEXICO
Teléfono: Celular:
Email: valeria.murillo@chihuahua.com.mx
No. de Cliente: 110578 Forma de Pago: 04 - AMERICAN EXPRESS
Moneda: MXN Condiciones de Pago: Contado ‘
Método de Pago: PUE Cta. de Pago: ‘

Detalle de factura:

f:antidad Unidad Descripcion Precio Unidad Importe [
’ 1.0000 I E48 - SRV ] 78111804 - TAXIi EJECUTIVO SEDAN ZONA 3 ] $500.00 [ $500.00 » <
Subtotal :  $500.00 ;

Total : $500.00 |

Importe con letra: QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N. _.‘

Observaciones:
Boleto: 170500322071408370034 Fecha Boleto: 7/14/2022 12:00:00 AM

Régimen Fiscal:
624 - REGIMEN DE COORDINADOS
Sello Digital del Emisor:

o

es lezy? HI-C,'.)DC‘SCWthB"l]D— XEpfq/DsASRscBYoFg6Duomdc/44sM509k31icFChi 1WeVpGVEi i!ﬁ,HSQIk/‘
1zEaEMbsil/1 EQYCt1PxZmN3KoDOXpDgaFFOXbFsuyC8kZ 10WU INdpdIMF892510541rDH/

HOk3 LNLMaT/xE1SbkOLLBOMMf o1 rnAmGIVX4neiRy 2MVstytoH9Ezku ;yb‘l“eI‘qu/WGmHP‘nu Y

E’Dl! F258-4a19-BO0OD-375252E7AC0C2 12 '14_—(’"’*"dTlO:l2:OZ}B@SIE;{LZ{ZIHR;;;’:I* sgvitz+3niD+XEpfq/DsA9Rs
k31cFChilWcVpGVFiQKsH52Tk/ teftuudyRs7C81is3D6Mceud '+f‘N’\’IJY‘:b /dzEaEMbsil/1S535EdYC tl?x.f_m‘JSKoD'
WONApdIMF892S10S41rDH/ ISSR7TDAES IMCyIocRVZ92 gy lqu“')F'irhijL‘\ILMquKﬂlqbko £
.-‘\1:/‘VIWLytoH9E:/uixf\HhﬁJ‘?kq” GmEPhFYuS200+g0+dG1AMDUMTv06S6Xmd Tdosy /A== 0000 10000005053714321 |

Sello Digital del SAT:

PLZGMIJE4D4/ /40N OMB1 wY DzAhL X c8/kSgfvJaVINgZ ;

i ru‘l’u ILAJ vg’)(} :'AV ngt nqr‘f’iéﬁler\ilPOchM EC uA/pLDuB' mcm&hd’f 1NRSXSkOD |
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Folio Fiscal: C733E2D4-F258-4A19-B00D-375252E7ACC2
Fecha y Hora de Certificacién: 2022-07-18T710:12:02

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505371432

No de Serie del Certificado Contribuyente: 00001000000507595762

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 3.3




18/7/22, 9:11

R 8

HACIENDA  gSsar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén
social del emisor

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.,

TPA100922MD8 TERMINALES DEL
PUERTO AEREO S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
DE C.V. FINANCIERO SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de expedicion  Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
C739E2D4-F258- 2022-07-18T10:11:36 2022-07- ASE0209252Q1
4A19-B0O0D- 18T10:12:02
375252E7ACC2
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$500.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

17



SA - 014

SECRETARIA >
DE INNOVACION Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
¥ DESARROLLO ECONOMICO
RELACION DE GASTOS MENORES N
iAh Chihuahua!
pre oy
Fecha : 15 de julio de 2022
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : UBER Y TAXI

Se utilizé la cantidad de : $807.11

(SON OCHOCIENTO SIETE PESOS 11/100 M.N.)

UBER Y TAXI

$349.93

UBER $59.91
UBER $112.27
TAXI $285.00

Vo. Bo.

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Contador Externo

LIC. ERESA MAT. ROS MONTES

Directora General Fideicomiéo de Administracion a-de

para la Promocién# Fomento de las Administracion para la Promocién y Fomento
Actividades Tyfisticas del Estado de las Actividades Turisticas del Estado




AEROPUERTO INTERNACIDNAL DE CHIHUA HUA

2022-07-16 06:35

TIPO PAGQ: Mgzas.oo PASAJERO

VENTANILLA:  T1yq
AUTOMOWVIL.
4 PASAJEROS MAx v,
UN SOLO DESTING
ZONA: A ¢

FACTURACION: CLAVEL
FACTURACION.EBOLETOS.COMMX
063516220715033




Total

349,93 MXN

Tarifa del viaje 334,32 MXN
Subtotal 334,32 MXN
Cuota de solicitud @ 15,61 MXN
*IVA incluido
Pagos

Efectivo 349,93 MXN




12:059 T

Total 59,91 MXN

Tarifa del viaje 56,02 MXN
Subtotal 56,02 MXN
Cuota de solicitud @ 3,89 MXN
*IVA incluido
Pagos
Efectivo 59,91 MXN
14/7/22 1536



Total 112,27 MXN

Distancia , 72,00 MXN
Tiempo 27,07 MXN
Tarifa base 6,90 MXN
Subtotal 105,97 MXN

Cuota de solicitud @ 6,30 MXN



Viva

Eugomonimiton pacsvote: Serie:B  Factura No: 76759474
@ ®aerobus
RFC . ANA050518RL1
RAZON SOCIAL . AEROENLACES NACIONALES
REGIMEN FISCAL : 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CLIENTE
RFC BSM970519DU8 Razén Social BANCO SANTANDER MEXICO S.A,, INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO
Uso del CFDI G03 Gastos en general Domicilio Fiscal 01219
Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales
DATOS COMPROBANTE
Exportacion : 01
Versién 1 40
Fecha Emision : 2022-07-18T16:30:08
Forma de Pago . 04 Tarjeta de crédito
Condiciones de Pago . Inmediato
Tipo de Comprobante . |Ingreso
Metodo de Pago . PUE Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicién : 66600
PRODUCTOS / SERVICIOS
CVESERV NOID CANT CVE.UNI UNIDAD DESCRIPCION VALOR UNI IMPORTE BASE [VA_IMPTO _FACTOR _ TASA IMPT.IVA
78111500 001 1 E48  Unidad de servicio  TARIFA AEREA PNR: YYHK7Z $2,855.62 $2,855.62 $2,855.62 002 Tasa 0.16 $456.89
78111500 002 1 E48  Unidad de servicio ~ SERVICIOS ADICIONALES PNR: YYHK7Z $170.68 $170.68 $170.68 002 Tasa 0.16 $27.30
78111500 003 1 E48  Unidad de servico =~ CARGOS AEROPORTUARIOS $1,276.65 $1,276.65 $1,276.65 002 Tasa 0.00 $0.00
Importe con Letra: CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS CON 14/100 MXN SubTotal $4,302.95
Descuento $0.00
IVA (0.00 % *) $0.00
IVA (16.00 % *) $484.19
Total $4,787.14
Moneda MXN Peso Mexicano
Tipo Cambio $1.00

*Tratandose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calcularé al 25% de la tasa general del 16%, de conformidad con el Articulo 16 de Ia ley del IVA.

COMPLEMENTO AEROLINEAS
TUA: $1,276.65
BS $38.50
SS $12.84
TK $3.48
TUA $1,221.83
DATOS TIMBRADO CFDI
Cadena Original

Version
Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion

RFC Proveedor Certificado

No. de Serie del Certificado del SAT

Sello Digital del SAT

Sello Digital del Emisor

Exportacion

No. de Serie del Certificado del Emisor

: ||1.1|6ead9121e-e218-4559-87f7-07 15f8b42e01|2022-07-

18T16:30:08|LS01306189R5{fNvPUTFAK9q18pzusORgaaMSpCisZoyaPrih1L2xI64YNSpN/hxA3wT/LSbRIUCIGNOLBLAj+CAWXSJQ
JbdQuW+hWpbDDQbARYgHZnzmhWIBC5Qy82Btwpl7 TtglAmBYss6uxGagoTsSFHIIGPj2/Y cxdVKF GKfqtQKOV 7L Waney SSLFJ40Y6K
E94ZyPzhOTy9bwirCT+SWHb22/PCeZnsHPZ]14038kzhMdP6gYBraueAK26IkMLpQ1v3WSu3uyc8Ppzh9mIVOBF Gwbws33gi35prZQLINS
ChesBu+8BPxaMIVVPNN2{7KZG3B4dF 1 2xqMEfrbfm0LrRQA==/00001000000510348789)|

o

: 6ea9121e-e218-4559-87f7-0715f8b42e01

1 2022-07-18T16:30:08

: LSO1306189R5

: 00001000000509846663

: OIHr20+PULILo8LNQrpLhfr7IFraMHL6uHZDo7VhQIc4zCGeN/MILmt6/GuHXhSDTqIbZOsTD+DsgbwPVjJASeeXtOvdnopSnkNqWXVQS

M+Nf1t7MCdOXk1iwJwOEHh+3R6GeCTezUuJa/8sZbPkIPgHcQfkGFKy TTVIMPkAR+u3aaBmEKLyYncu4Y7v48YOFPo1ZISXJyjrMfatYM
2D75W4aDWehHajQuRtimJxyvRxcYANQAKDVLRStDR5qgztcoUior86/XOF rDvzwESIpWoqzSdZvB/B7JSfomum5b2XvO4k/e5GjIVCnisFvC
9kvIEISqkODjS5ILD7gZsdAg==

: fNVPUTF4K9q18pzusORgaaMS9pCfsZoy9Prih1L2xI64YNSpN/hxA3wT/LSbRIUCE|GNOLBLhj+CdWX8JQlJbdQtuW+hWpbDDQbdRYgH

ZnzmhWt6C5Qy92Bt1wpl7 TtglAmBYss6uxGggoTsSFHIIGpj2/Ycxd VkF GKfgtQkOV7LWAneySSLFJ40YBKEIAZyPzhOTySbwtrCT+SWHD
2z/PCeZnsHPZ]14038kzhMdP6gY8rgueAK26lkMLpQ1v3WSu3uyc8PpzhdmIVO8F Gwbws33gj35prZQL/NSChesBu+8BPxaMIVVPNN2{7K
ZG3B4dF12xqMEfr/bfmOLrRQA==

2 01
: 00001000000510348789

Esiedowmntoesunara_presentadénimpmdeuncml




. 18/7/22,15:29

(&) HACIENDA | 38sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

~. Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén
social del
emisor

ANAO50518RL1 AEROENLACES
NACIONALES

Folio fiscal Fecha de
expedicién

6EA9121E-E218- 2022-07-

4559-87F7- 18T16:30:08

0715F8B42E01

Total del CFDI Efecto del
comprobante

$4,787.14 Ingreso

~~
~

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2022-07-
18T16:30:08

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

17



SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

ALIMENTOS

RELACION DE GASTOS MENORES

SA -014
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

iAh Chihuahua!
Mmoo

Fecha : 15 de julio de 2022

Se utiliz6 la cantidad de :

(SON QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)

$595.00

ALIMENTOS

5103 007

ALIMENTOS
ALIMENTOS

$105.00
$490.00

para la Promogién y Fomento de las
Actividadeg Turisticas del Estado

de las Actividades

Administradgse

a la Promocién y Fomento
~Luristicas del Estado

Vo. Bo.

Bredapy aom

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Contador Externo
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Getnet”

HOTEL KAVIA MONTERREY
HELCHOR OCANPD 531 & -
MORTERREY NL -

IRS180219003
8411615
COPTA DEL CLIENTE
14/ -99:23:13 ¥240R 111 2
AUT 805382 TERN - MX0
£10: ADOBOCO022010801 BOD

OPERACION: 886836
AFILIACION: 8411015

TI0: 002265160914326
AMERICAN-EXPRESS i ErER L OH03

VENTA A CREDITO 0
ToTAL WK 81,175 5,
AUTORIZAUG © VALIDADD NEVIANTE
FIRth ELECTRONICA
He TERESK MATAMORCS M
BCEPTO « AGAR EL NONTO TOTAL ARRIBA

SEALADG DE ACUERDO CON EL CONTRATD
DEL EMISOR DE LA TARJETA



_Praticket ordan en moss ___
Posh sushi
PoshSushiSA deCV

Av L azaro Cordenas 2400 L-A8 valle Oriente
San Pedro Garza Guicla N L 0 P BB68

PELI170 121PI6
S— L <)
gega:
rdlen: €
fea: | i
Mesaro: o ¥ 490

Hora Entrada:

O . S oo R B SRS o b

Cant. Descripcion

S —— SO . W S 9§ W W G e e

1 SPICY TUNA ROLI :;2(1(3 nn

1 PARADAISE §215.00

1 CALIFORNIA ROLL $160.00

1 EDAMAME & MATURALE $8

1 SALMON CROGUETTES 81

1 MANGO CGEVICHE $220 00

1 AGUA MINERAL 340 ML $35600  ®aoww

1 LIMONADA NATURAL $35 00 $36 00

1 LIMONADA MIN $36 00 $36.00

1 GIN FRUTOS ROJOS $170.00 $170.00

1 GIN FRUTOS ROJOS $170.00 $170.00

Articulos: 11

mm;. POR TfPo DE Gmwo

Alimentos (6) $1.026.00

Bebidas (3) $106.00

Licores(2) ___ ___ $34000
buhlmat $1,267. 24

VA $202.76

Gran Total: $1,470.00

UN MIL. CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 00/
100 M.N. ‘

B st T

Terminal: 3-- PDV2
Fecha tmp; osién 1000712022 22:32:06

o e e

Esﬁmmio Clierie soli dte su factura en el
momento Jde st compra con e gerente
o en facturacion.pashsushimtyggmall.com
Recuerda facturer lus consumos dal mes a
mas terdar ol dlthno dia del mos,
posterior & 9sto va no s posible fucturar.
Cracias po sy visite

TOTAL POR FORMA DE PAGO
Efectivo $1.470.00
Dolares $86.47

5 s ¢ o o D S S A 9 6 T i g

Powered by Wanasoft v.21.1.04



Vlva Lo que necesitas para volar,

© @aerobus

Serie: B Factura No: 77141722

RFC : ANA050518RL1
RAZON SOCIAL : AEROENLACES NACIONALES
REGIMEN FISCAL : 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CLIENTE
RFC . BSM970519DU8 Razén Social : BANCO SANTANDER MEXICO S.A,, INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO
Uso del CFDI : GO03 Gastos en general Domicilio Fiscal : 01219
Régimen Fiscal ;601 General de Ley Personas Morales
DATOS COMPROBANTE
Exportacion . 01
Version 1 4.0
Fecha Emision : 2022-07-18T16:30:09
Forma de Pago . 04 Tarjeta de crédito
Condiciones de Pago . Inmediato
Tipo de Comprobante . lIngreso
Metodo de Pago . PUE Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicién : 66600
PRODUCTOS / SERVICIOS
CVESERV _ NO.ID CANT CVE.UNI UNIDAD DESCRIPCION VALOR UNI IMPORTE BASE IVA IMPTO FACTOR  TASA IMPT.IVA
78111500 001 1 E48 Unidad de servicio ~ TARIFA AEREA PNR: YYHK7Z $192.60 $192.60 $192.60 002 Tasa 0.16 $30.82
Importe con Letra: DOSCIENTOS VEINTE Y TRES PESOS CON 42/100 MXN SubTotal $192.60
Descuento $0.00
IVA (16.00 % *) $30.82
Total $223.42
Moneda MXN Peso Mexicano
Tipo Cambio $1.00

*Tratandose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calcularé al 25% de Ia tasa general del 16%, de conformidad con el Articulo 16 de Ia ley del IVA.

COMPLEMENTO AEROLINEAS

Otros Cargos: $0.00
TUA: $0.00

DATOS TIMBRADO CFDI
E - E Cadena Original

Version
Folio Fiscal

L RFC Proveedor Certificado

E 5 i 2 No. de Serie del Certificado del SAT

Sello Digital del SAT

Sello Digital del Emisor

Exportacion

No. de Serie del Certificado del Emisor

Fecha y Hora de Certificacion

11.1]991e782a-a4d0-4f45-9d 16-2efaa64bd073|2022-07-

' 18716:30:09|LSO1306189R5|ARYL1gnhswctBHws1gJWmySERVNZSkcQsBPd3T3025SKBedimplSti9bhCZjwohYEYV4Iw7vQSedibY4w

AEeeiGSO0I025F GuVqrdoM0cVOHEw16K]EEsUm16gvw4FqzHV//SLjywBrGPbcsKIkL/gylhYPx20qbr7YsgC9zsC5V/v8uvXthGaxbpJqVe
5y3lpnhthicQngukVRmSQLqKHpW1 FwHQbHXEZxeljqonu61v797vhzd+dDTONHTUWyFBBSn8onwUtK5Cpt TriVGrkvOKQjYSCHRGHIN
dCgvmMdIDFnOXdUEvyJa1MQf6A7RHNXJISSka2Dg3IFhM8+g==/00001000000510348789)|

11

: 991e782a-a4d0-4f45-9d 16-2efaab4bd073

1 2022-07-18T16:30:10

: LSO1306189R5

: 00001000000509846663

: BBauDioZkrR9Gr3pZ820fGWyp1VAwf+ZsbAREmkRveZgb/P2mb31/UcNJeD08ogWX 1VKEUubgXDDfTI+fcSc304jmaOwFh4ZDCoxiOX

L7bxkSulAuZ8gVfDkxHeaKFRBVIJRDLWQTqFuqeDO/bIGghwWNjpWz1aXjinGSwBFMOgxquHaamZ7QtDIfZLcmZF 7hupylRiAQoQ30w
cT1UcwOzzylCWC3D7FSrow9QA3Gpalgsmz T+VTWqTkyEq954ty/gyzrlcwSIUwST3MCWII8czgtezvgJsk13UK1EDjToQJzILBAWQD1hE
fnCINMN7YWBOhX3mOYY8z1YdlzfcWg==

. ARYL1gnhswctBHws 1gJWmy5ERVNZSkcQsBPd3T3025SKBedimplStigbhCZjwohYE YV4Iw7vQ5eJIbY4wAEeeiGSOI025F GuVqrdoM0c

VOHEw16K|EEsUm16gvwa4FqzHV//SLjywBrGPbcsKIkL/gylhY Px20gbr7YsgC9zsC5V/v8uvXthGaxbpJqVB5y3IpnhhqSicQgKdukVRmSIL
qKHpW1FwHQbHXEZxeljqonu61v797vhzd+dDTONHTUWyFBBSn8onwUtK5CptTrjVGrkvOKQjY5CHRGtINdCgvmMdIDFnOXdUEvyJa 1M
Qf6A7RHNXJISSka2Dg3IFhM8+g==

2 01
: 00001000000510348789

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




2 18/7422,15:29

HACIENDA = g3sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

~. Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén
social del
emisor

ANAO50518RL1 AEROENLACES
NACIONALES

Folio fiscal Fecha de
expedicién

991E782A-A4D0- 2022-07-

4F45-9D16- 18T16:30:09

2EFAA64BD073

Total del CFDI Efecto del
comprobante

$223.42 Ingreso

Pt
~

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2022-07-
18T16:30:10

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

11



